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Poziom trudności: Początkujący

Odkryj fascynację wikliniarstwem. Ta klasyczna technika rzemieślnicza obejmuje pracę z naturalnymi materiałami.

Jak skutecznie zaplatać laskę
Do wykonania kosza potrzebne są 33 kawałki trzciny o
grubości 3 mm i długości 25 cm każdy (w przyszłości
będą one nazywane palikami). Namocz paliki w letniej
wodzie przez 5 minut. Wkładaj po 1 kołku o długości 5
cm przez wywiercone otwory w podstawie trzciny, aż
wszystkie otwory zostaną wypełnione kołkami.

Spleć ze sobą krótkie końce palików od lewej do prawej.
Aby to zrobić, umieść każdy palik przed następnym i za
przedostatnim palikiem (wzór warkocza), aż wszystkie
paliki zostaną splecione. Paliki na spodniej stronie płyty
podstawy są w ten sposób splecione i przymocowane
razem.

.

Płytę bazową należy obrócić tak, aby długie paliki stały pionowo na płycie bazowej.

Do wyplatania potrzebne będzie teraz kilka pasm cieńszej trzciny o średnicy 1,5 mm. Mogą one być różnej długości,



tak aby kończyły się w różnych punktach splotu, a ich końce nie rzucały się w oczy.

Namocz cienkie nitki w wodzie, aż będą wystarczająco elastyczne, aby można je było łatwo zginać. Weź pierwszą
nitkę i umieść ją za pierwszym z pionowych palików, przed kolejnym, za przedostatnim.. Gdy tylko jedna nitka
zostanie wpleciona, kontynuuj pracę w ten sposób z następną, aż osiągniesz wysokość około 2 cm. Umieść po
jednej drewnianej kulce na każdej nitce. Po przymocowaniu wszystkich drewnianych kulek, zacznij od nowa,
owijając cienkie pasmo wokół każdej pojedynczej nitki. Upewnij się, że początkowy kawałek jest skierowany do
wnętrza koszyka, nadmiar zostanie odcięty później. Opleć kolejne 2 cm wysokości.

Aby zakończyć, ponownie namocz wystające końce palików w wodzie, aż będą wystarczająco elastyczne, aby
można je było spleść. Podobnie jak w przypadku podstawy, końce są splatane razem w "wzór warkocza": każda nić
jest umieszczana przed następną i za następną, ale jedną nić, aż wszystkie nici utworzą zamknięty wzór warkocza.

Koszyk musi teraz dokładnie wyschnąć. następnie można przyciąć nadmiar trzciny nożyczkami lub nożycami
bocznymi.

Przybory kuchenne wykonuje się przy użyciu tej samej techniki, co koszyk. Potrzebnych będzie jednak 17 palików,
każdy o długości 30 cm. Drewniane kulki są mocowane po około 10 cm wysokości wyplatania, a 2 cm trzciny jest
wyplatane nad drewnianymi kulkami do końca, tak jak w przypadku koszyka.



Chroń swoją grafikę
Teraz pokryj kosze lakierem do wikliny i trzciny. Jest to idealny środek do impregnacji plecionych koszy, tac,
wieńców, pochodni i abażurów. Przezroczysty, błyszczący, schnący lakier ochronny chroni również przed brudem,
wilgocią, żółknięciem i gniciem. Wysokiej jakości elastyczna kompozycja jest bezpieczna dla żywności. Lakier jest
również odporny na warunki atmosferyczne.

Must Have

Zestaw dla początkujących VBS "Rattan"

147,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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